ООО ЧОП «Тайфун-С»

	Генеральному директору

	В.Е. Поварову

	от

Заявление

	Прошу принять под охрану

	(гараж,  квартиру дачу коттедж, дом, офис и т.д.)

	принадлежащий (-ую) мне на праве собственности,  расположенный (-ую) по адресу:

	с

	время охраны с

	по

	(число, месяц, год)

	(час, мин)

	(час, мин)

	выходные и праздничные дни          с

	по

	круглосуточно

	(час, мин)

	(час, мин)

	(да, нет)

	С условиями обработки персональных данных согласен (-а).

	Своевременную оплату гарантирую.

	СНИЛС

	ИНН

	Паспорт серия

	№

	Выдан: когда

	кем

	(число, месяц, год)

	/

	/

	М.П. (подпись)

	(расшифровка подписи)

	«

	»

	20

	г.б